
UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin

Na podstawie art. 90 f ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) 
Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin uchwalonego załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 
XLIX/552/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z 11 października 2018r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Margonin w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego zapisu § 5 ust.1 wprowadza się  nowy zapis § 
5 ust. 1 o treści ,,Stypendium szkolne może otrzymać uczeń zamieszkujący na terenie Miasta i Gminy 
Margonin spełniający kryteria, o których mowa w art. 90 d ust.1 ustawy o systemie oświaty''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Jerzy Staniewski

Id: E21AEDAA-C82D-440B-B9A7-EF5BB42C5C09. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozstrzygnięciem Nadzorczym z 20 listopada 2018r. wydanym w sprawie KN-I.4131.I.575.2018.9
Wojewoda Wielkopolski orzekł o nieważności §5ust.1 załącznika do uchwały Nr XLIX/552/2018 Rady Miasta
i Gminy Margonin w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszkałych na ternie Miasta i Gminy Margonin ze względu na istotne naruszenie prawa
polegające na zdefiniowaniu w tym zapisie warunków przyznania stypendium zamiast określenia sposobu
ustalania wysokości stypendium szkolnego w zależności od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin oraz
innych okoliczności. W związku z powyższym uzasadnionym jest wprowadzenie nowego zapisu §5 ust.1
załącznika do uchwały w którym uzależniono przyznanie stypendium szkolnego od kryteriów wynikających
z obowiązujących przepisów rangi ustawowej.

Id: E21AEDAA-C82D-440B-B9A7-EF5BB42C5C09. Podpisany Strona 1


		2018-12-11T23:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




